
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

 

П р и к а з ы в а ю:

           

           1.Возбудить дело № 209-15-А в отношении ООО НПЦ «АПИЛАД» (614000, г.
Пермь, ул. Пушкина, 3-1) по признакам нарушения ч. 1 ст. 14 Федерального закона
от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в незаконном
использовании исключительного права на средство индивидуализации
продукции, а именно наименования «Эй-Пи-Ви», принадлежащего заявителю ООО
«Тенториум» по свидетельствам №248538, № 2185181 для производства и введения
в оборот экстракта прополиса водного, что может причинить убытки или нанести
ущерб деловой репутации заявителя,

            2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 209-15-А о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель
комиссии:

Кудрявцева М.А., заместитель руководителя
Управления;

Члены комиссии:

Ужегова Г.А., начальник отдела контроля за рекламой и
недобросовестной конкуренцией;

Ракаева К.З., ведущий специалист-эксперт отдела
контроля за рекламой и недобросовестной
конкуренцией;

Ковердий Г.А., специалист-эксперт отдела контроля за
рекламой и недобросовестной конкуренцией;

Самарина Е.В., специалист первого разряда отдела
контроля на товарных рынках и экономической
концентрации.

2.Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии.

 

Исполняющий обязанности

руководителя Управления                                             
                           М.А. Кудрявцева



 

р28


	Исполняющий обязанности
	руководителя Управления                                                                         М.А. Кудрявцева

